
aľII‘ UCJ ‘)
4ReaIinvest

Objednávka Č .: 9 O Z O O 3

ze dne 20.3.2020

počet stran vč. příloh: 2

Objednatel Zhotovitel:
KV Reallnvest s.r.o.

Chetes s.r.o.
Chebská204/71, 36006 Karlovy Vary Pelhimovská1, 35002 Cheb
IČ O: 29113903 DIČ : cZ29113903 Ičo: 25208845 Dič: CZ25208845

plátce DPH

Bankovní spojení: Raiffeisenbank as, Č . účtu : 5013019673/5500 Bankovní spojení: Č . účtu
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíí C, vlož ka 25771

_____________________________________________________________________

V3stavil: tenka Š imonkově tel.: Kontaktní tel.:
účetní mobil: +420 777 775 322 osoba ve mobil:

fax: vě cech fax:
tenka slmonkpya kv.realinvest.cz obchodních:

Kontaktní Lukáš Kolár tel.: Kontaktní tel.:
osoba ve jednatel mobil: +420 607 271 267 osoba ve mobil:
vě cech

vě cech
smluvních: Iukaskolarkv-reaIlnvest.cz technický ch:

Kontaktní Jan Borý sek tel.: 8
osoba ve stavbyvedoucí mobil:
vě cech

technický ch: jyy.buryseikv.eallnvessoo

Zakázka Č .: 204005 Název: Vnitroblok vol. Sadová, Cheb

ObjednávámeuVás: I Zbož í Ljsluž by Lpráce dodávkaapráce

Č . polož ky Popis Množ stvl MJ cena/Mi Cena celkem v KČ bez DPH
1 elektromontáni práce dle cenovénabídky ze dne 18.3. 2020 1,00 704 555,04 704 555,04 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč
CELKEM BEZ DPH

704 555,04 KČ

Místo plně ni:

Termíny: Termín zahájeni prací: dle dohody s pan
Termín dokončení prací:

Fakturace: dilČ i (mě síční) ĽkoneČ náfaktura po převzetí díla objednatelem bez vada nedodě lků

Fakturováno bucedle skutečně provedeného množ ství.

Splatnost daň ový ch dokladů: 30 dní od prokazatelného doručeni objednateli.

Záruční doba: mě síců 60

Jzáruční doba začínábě ž et dnem protokolárního předání díla (zbož í) bez vada nedodě lků objednateli

záruční doba začinábě ž et dnem protokolárního předání díla (zbož í) bez vada nedodě lků objednatelem investorovi
je stanovena zákonem

5 není stanovena, tzn. jde o ibož í, služ bu, práce nebo dodávku a montáž , na kterése vzhledem k jejich povaze záruka nevztahuje

Pozastávka : Z kaž défaktury provede objednatel pozastávku ve vý š i 10% včetně DPH
Pozastávka bude zhotoviteli uhrazena takto:

510% do 30 dnů po protokolárním předání a převzetí díla bez vad a nedodě lků, příp. protokolárního odstraně ni vš ech vad a nedodě lků.

5 zbý vajících 5% do 60 dnů po skončení záruční doby, a to za podmínky, ž e vš echny vady reklamovanév záruční době , byly odstraně ny.
Uvolně ni pozastávky je podmíně no ž ádostí zhotovitele. Pozastávku za záruční dobu lze se souhlasem objednatele nahradit bankovní zárukou. Bankovní
záruka musí bý t vystavena finanční institucí předem schválenou objednatelem a bude sjednána dle českého práva. Tent bankovní záruky nutí bý t předem
odsouhlasen objednatelem.

J pozastávka nebude upiatně na

Smluvní pokuta : Objednatel je oprávně n účtovat zhotoviteli smluvní pokutu

Jza prodleni s dokončením dila/dodáním zbož íČ i služ eb v dohodnutém terminu ve vý š i 0,1% z celkovéceny dila/zbočí či služ by vč. DPH za kaž dý i započatý
den prodlení.

za prodlení s odstraně ním vad uvedený ch v předávacím protokolu v dohodnutém terminu, a to ve vý š i 1.000,- Kč za kaž dou vadu a kaž dý den prodlenI.

I]za prodlení s odstraně ním vad, kterábráni řádnému už ívání díla, nebo vada z níž hrozí nebezpečí velkého rozsahu v období záruční lhůty a to ve vý š i
10.000,- Kč za kaž dou vadu a kaž dý den prodíeni

[Jza prodlení s vyklizením staveniš tě ve smlouvou dohodnutém termínu ve vý š i 1.500,- Kč za kaž dý I započatý den prodlení.



Objednávkač.: 902003

Přílohy : Přílohy faktury

Joboustranně potvrzený soupis provedený ch prací Joboustranně potvrzený předávací protoíol, popř. protokol o odstraně ni vada nedodě lků

dodací list Ejoboustranně potvrzenáobjedndvku

Li záznamy o provozu vozidla LIBOZP

Přílohy objednávky:

1cenovánabidka zhotovitele (rozpočet s vý kazem vý mě r)

Faktura bude zhotovitelem zaslána na adresu KV REALINVEST s.r.o., Chebská2014/71,36006 Karlovy Vary. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky. Dnem
splatnosti daň ový ch dokladů se rozumi den odepsání platby z účtu objednatele. Splatnost daň ového dokladu plyne od prokazatelného doručení objednateli. Za prokazatelnédo
ručení se považ uje razítko z podatelny objednatele, nebo doporučenou poš tou. Pokud je mezi stranami sjedána potastávka, je objednatel oprávně n ji uplatnit ve stunovenévý š i

kaž dédílčí faktury.

Důvody opravň ujici objednatelek vráceni faktury zhotoviteli jsou zejména tyto:

- daň ový doklad neobsahuje nálež itosti daň ového dokladu předepsanézákonem

- nepředlož eni příloh faktury uvedený ch v objednávce

- neuvedeni čísla objednávky na faktuře.

Zhotoaltel není bez předchozího souhlasu objednatele oprávně n postoupit, zastavit, či jinat zatíž it pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu na třetí osoby. Smlouva o pos
toupení nebo zastavení pohledávky uzavřenáv rozporu s tímto ujednánimje neplatná.

Zhotovitel je povivnen od vš ech vý robků/materiálů dodat prohláš eni o shodě , případně prohláš eni o vlastnostech dle zákona č.22/1997 Sb v platném zně ní, přísuš ného nařízení
vlády č. 63/2002 Sb. a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (tU) č. 305/20ů1, a to vč. odpovídajících dodacích listů. V připadě , ž e není přesně specifikován materiál, vý robek či
kvalita objednávaný ch prad (tzn. kateš orie, třidy kvality, vý kon pevnosti, rozmě ry atd. z přísluš ný ch předpisů Č SN a případně TKP, TP MO Č R atd.) je zhotovitel povinnen prokaza
telně objednatele upozornit na mož néalternativy, a to před potvrzením objednávky.
Nedílnou součásti dodávky jsou veš kerédoklady dokumentujicl kvalitu vý robku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů řízeni vý roby, průkazní zkouš ky, kon
trolní zkouš ky, technologicképostupy, konsroini zkuš ební plány, návod k použ iti apod.) a bez jejich předáni objenaš eli není dodávka považ ována za splně nou.
Zhotovitel potvrzením objednávky či zahájením prací na předmě tu objednávky prohlaš uje, ž e při vý konu svéčinnosti neumož ň uje nelegální práce nesmyslu ust. 5 S písm. e)
bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zamě stnanosti v platném zně ni. V případě , ž e by byla objednateli v souvislosti s vý konem nelegální práce, kterou umož nil při vý konu svéčinnosti
zhotovitel, ulož ena správním orgánem pokuta podle 5 140 ost. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zamě stnanosti, zavazuje se zhotovitel tuto pokutu uhradit objednateli do 30 dnů poté, kdy
bude k úhradě pokuty objednatelem vyzván.

Zhotovitel potvrzením objednávky či zahájením prací na předmě tu objednávky prohlaš uje, ž e zodpovidáza bezpečnéprovedení díla v souladu s bezpečností práce. Dále ž e dispo
nuje způsobilý mi pracovníky, kteří jsoa seznámeni s riziky staveniš tě , provádě ný ch prací a přijali opatření k ochraně před nebezpečími. Pracovníci zhotovitele jsou povinni při
stavbách na komunikacích vž dy použ it refleani odě vy a dalš í 00FF (zejména ochrannépřilby a pracovní obuv) a jinévybavení podle pož adavků platný ch předpisl, pokynů objed
natele.

Zhotovitel se rovně ž zavazuje uhradit objednateli majetkovou újmu spočívajiclv poš kozeni dobrého jména a omezení účasti na veřejný ch zakázkách z důvodu nespně ní kvaliřikač
vích předpokladů podle 553 dosti, písm. k) zák. č. 137/2006 Sb. o veřejný ch zakázkách.
Zhotovitel souhlasí se zpracováním a shromaž ď ováním otobnich údajů dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně osobních údajů, k administrativním účelům na dobu neurčitou. Tento
souhlas můž e zhotovitel kdykoliv písemnou fotmou odvolat.

V souladu s ust. 51740 odst. 3, poslední vě ty zák. č. 85/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem.

Tato objednávka se řidl právním řádem Č eskérepubliky, zejména zákonem č. 85/2012 Sb.,občanskym zákoníkem.

Objednávku, proaž m, potvrď te a zaš lete zpě t na naň š adreta uvedenou v hlavičce objednávky nebo na e-mali; vzksimunbuva@lyreaiinvast.cz

Bez tohoto písemného potvrzení objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud dodavatel započne s předmě tný mi dodávkami zbož í/prací podle této objednávky,
stáváse tato objednávka platnou kupní smlouvou/smlouvou o dílo I bez jejího podpisu.

Za objednatele : KV Reailnvess s.r.o. Za zhotoviš ele



PC Tyo Kó d Popis M. Micztvr J cuna [CZCKI Crno ceP tim [CtK

Náklady soupisu celkem 704 555,04

11 K 210220022

18 M 100484831

19 K 210220301

PP

20 M 10048483.2

21 K 2101

22 M I00i8.1

‘P

ukončkab stntá7:)kI do 4<25 m‘n2

u)iutG k3b smr5i zirki tlo 4o25 triol

Koncovka SKR 4 36/11 smrš ť

Krrncrrt,ka SKR 4 lilii I

elektrový zbroj stož áru pro 1 okruh

e!skirooý zbroj sOOS,,, pro 1 pLot

Svorka stnž ,irnvi vý ilrroj s puji/run

Sork3 siož wctoity.‘trioj pot, ‚ ‘ iktu

svit parkove do I 5Ů kl

poli par0000 ckr 15001

sv/Oslo LED 39 W

svSplo LED 39 W

:ecykiacní poplatek svítidia

recyklait poplarok svi1tdIu

stozar sadovy co 6ii

51300: toiduvy ‚I.) Lir

Stož ár O Ot 201 sik

Slož ijr Sr,: Ot, opuk

CYK‘t CYKYm 3J:Dxl 5 mrri2 (50‘J ‘sU

CYKY CYK‘řr,r 3)1,51 G ripl ‘SOV (‘iUr

CYKY 3J1,S (3CX 1,5

alKY 3)13 PCx 1K

CYKY-CYKYm 4JstD mm2 750V (VU)

CYKY-CYKYm ‘Lp 0 nii,2 7WV (VI))

CYKY 4310

OYKY 41‘..

uzen, v zemi PeYn R-8 10 mm vč svoruk.roo

UZDO! V ZtOP!

‚ /i

10 I ((i!Ir ‘ tO OtZÍOk ‘ ° P‘

FeZn 10

FpZp 10

svorka uzemncvaci

Sparka 010tnrtoVatr

svoJl<a zemrlici

svcrk iarnpO,

Montáž zemni 5001kV

OpplI) mr,:,,‘ srr,jkp

Spojka zemni kebt.‘lova 8l‘ix25‘Cr,‘4 10

Sco1ka zemni kt,Zoic‘o ;54u21, Crr4lÚ

SOUPIS PRAd

Slovna

Objnk

‚1isto

š /OD-K“ !

50 VO - 1 etapa - 50 - VO - 1 .etapa

ciír
Q3E85rš rHN stuŽ

veře!r,é
02 0)613

K 4845

Datum /101 lKAL‘

ladavatal 1/ODKAZ‘ Projck‘ant #ODKA7‘

lJchazeč 1/ODKAZ‘ C1L.TC5 ‚ Zpa‘oa(ei /ICOKAZ‘

o M21 Elektromontáž e

1 K 210100101 ukonč 1 ž il uudicú do 18 mm2

El‘ ukonČ . I Ž il vartOu do lIŽ prm2

2 K 210100102 ukonč lž i vodiču dobO mm2

I‘!, DupnI I Ž il vr,lil-, io W‘rrrrr?

3 S 2(0(00104 ukonč 1 ž ul vod‘čj do Sb rnin2

(1‘ ukOnt I 2 octlO,. ‚Ir‘ ‘)‘ ‘ , Tripl

4 K 210100252

5 M 10,050.675

6 K 21020-4201

/ M 100(4 5/3

8 K 210707014

9 M 10 074 975

10 M r02

PP

11 K 210204002

12 M 10496995

13 K 2l0810005

14 M 10051448

ori

75 K 210610013

76 M 10048483

ks 500C0

ks 4,0C0

ks 70 000

ks 39 000

KS 35000

ks 16000

KS 18.0,20

ks 16,300

KS 10,000

ks :6000

ks 16,000

KS 16,000

m 112032

M 112,000

rn 516000

M 516.000

m 420,000

M 420 030

m 16000

M 16000

kus 2 000

kus 2.000

ks 24,000

440 184.20

26,30 1 71600

4240 0060

51 60 1 037,00

95,0(1 / ((0‘: 00

109,50 4274,10

95 00 1 b?0 00

41000 65690)0

26000 416000

15 933 50 754 336 OO

750 0-000

63000 10 080.00

3294 50 52 (1200

850 9‘“ 00

11 19 I 5(0 20

25.00 12 500 0C

9000 39 5:70,00

35.00 14 200.03

3030 12 72600

24,90 39840

2860 10760

800 00 1 200,00

425 00 050 0(1

19 27460

1300 32,00

PP

D Dl

23 K 210100101

P),

Demontáž e

ukoč, 1 ž il vcdiču do 16 mrn2

ukanl 1 Ž il usd0., os 5 rm)

(uri ‚r 3



PČ Iyo Kod Popei Ml ‚r)75J ‘J vmis C/Kj tlela Co/orn ./KI

45 K 450510021

46 řvi 10.074.649

4/ K 450550163

48 K 460560293

49 K 450620013

50 K Roll

‚ “ P

51 K Pot?

ukonč 1 ž il. vodiču do 50 mm?

rkmrč 1 Ž ij carl čr, da 40 nrrn2

ukonč. 1 1,1 vodicu do 95 mrn2

Jko, 1 Ori Voli ‘I tli 3‘,

Vybojkcvé svitidln 7a Vykl/nik

Vb1kovc svit .1V ‘I oyiO.‘‘Ín

stož ar sadovy oceluvy

Sicz‘;r Sovovy Itt,. vy1

lizem Y zemi FcZn R=E10 mm vč svorek propoj aj

u/om v zemi teZn I1° 5 0 nar vč ssorrk pony r

kabel AYKY 1kV (VU)

kabo ArKY iJ,tJiJm

Prorez

Podruž ny rnatrm

Pocr‘]/‘iy rnat,orial

PPv

PPV

Zemní práce při elektromon[áž ich

vytyb.trati kab vedení v zastavě nom prostoru

apC/l tf3O kSb VC/mir v /‚JSt,.ZlOt ‚ ii jr.r,siu.a

Jáma do 2 rn3 pro ytcž ar vCřcVJtuho uavutlCill hor.3

Jma do 2 rol po visl ‚r ve/c iiro VvOI:. icr‘i

betonový základ do rostlézeminy bez hudnui6

botoirrruý 5kIaa d rosuo mnrnriry Do! hcrtlrtl,ri

beton C15ĺ20

br/orr 015120

pouzdrový zákl.pto stož ar V0 mimo trasu 250x800mm

povzdro ákI pro ai-vlár ‘/0 rmirrrrr trrivv 001,1

kopaný písok

k3pon y/ach

SP 250/1000 - yI1kiooe pouzdro

SP 250/1000 53/imOlo pr)ridiO

zä hoz jámy zem tř 3.4

Or/lož jáhly ovin ti. 2 4

kabel rý ha 35cm,ě ,ř. 50cm/hl zem tř.3

hoboj rytra 35crWkrr 0/Jai/hi 1010 11 3

kabel.rý ha 50crn,š 7 100cm/hl zem tř 3

kabi r/ha 5flcrr%,t‘O3Crrr/hi ‚em 113

kabel lož e z proszorn v ryze 65cm ti ř/rm

kobr/tuž e,. iO5 Loira ryto uiOr:ri ti /tcri‘

kop/my p/sok

kopaný p aok

kabel prostup z PVC roury svě jI do 10.5cm

kabel prooiup z PVC realy svol do 1Cl Snr,

Trubka 63 tilda

rrubka 53 rudá

ruč.zához kab ryly 35cm ái/800,rl hl tem tř 3

Vd ?áiio kva r;hy ils n Š / YOr.rn ‘Ii /0cl Ir 3

ruč.zához kab ryiy S0crr 51° 0(1cm hl tein If 3

13/ yahc,..ki, Vily SOCI) kit lO/‘‘ra III /rI‘l, t/l

provizorni uorava tarnu zem.tí 3

;Ca‘2OIiri upravt, Letec I zem Ir 3

Prořez

Podruž ný mmerial

Potiruž ny rnattra!

1(2 976,24

580006 243600

3‘1 0.00

360 00

00

KS 4033 2l,C‘J 3400

8 CDQ 26 /0 l‘ 3 (SI)

0030 4003 34009

ks (S ODO 953 OO 5 ‘03 1)))

rn 140.300 25 ‘10 3 500 00

rn 150,030 3590 5 ?50.00

07, 0.100 500000 900,0-C

1/ 0150 250000 37500

io ooo co 2 .00 00

kr O 420

rri3 2 880

m3 2,400

in3 2 400

2% K l‘13100102

Isp

25 K 213100134

20 K 2/020-2013

2? K 210204002 I

28 K 210220022

29 K 210931070

33 K Poli

Dl K Po12

.12 K PdS

o M46

33 K 460010024

34 K 600G0703R

35 K 460050001

36 M C‘!6

P/v

37 K 460100001

PP

38 M 90001

39 M

40 K 450120002

PP

41 K 460200163

42 K 283164

43 K 450420001

44 M 90001

ks 15,000 75000

32 í 00

509, 30

900 00

225.03

270 ‚00

35 00

979 29

8134 ‚03

2 250 00 5 ‘101) clO

120(1000

m3 0.6-10 2115 4.)

KS 16 000 J/ 145 BO

m3 0,333 jn Oo

m 341.000 /11 /25 01)

flI 39.300 10 ‚300‘

m 341,000 11 035,00

013 IB BOt) 6 034 80

m 130 000 45 DC S 950.00

M 30,000 2640 343200

rtl 34! 000 35.00 1%OSiiOO

m 39 000 42 00 I 63800

m7 360.000 33 00 Ii 400 Oú

5‘ U100 633000

‘4 C2š 0 5 000.00 1 35(100

5 50000

ob1em 1 000 5 500,00 5 530 co

32100

) M55

52 K 32041000%

Vý chozí revize

Celk.prohl vl zař P 1yho( zpr

ColO promile 00/ avyiwt,,.pr

n D2 Ostatní

Strana2? 3


